ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ТЕТЕРЕВЯТСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от   12 .10.2022 г № 67

Об отмене постановления от 13.12.2018 №38  «Об утверждении положения о
порядке проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых
гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей
муниципальных учреждений, и лицами, замещающими эти должности.

В  целях  приведения  нормативно  правовых  актов   принимаемых
администрацией Тетеревятского  сельского поселения Жирновского
 района Волгоградской области в соответствии с действующим законодательством
постановляю:
1.  Отменить  постановления  администрации  от 13.12.2018 №38  «Об  утверждении
положения о порядке проверки достоверности и полноты сведений о доходах,  об
имуществе  и  обязательствах  имущественного  характера,  представляемых
гражданами,  претендующими  на  замещение  должностей  руководителей
муниципальных учреждений, и лицами, замещающими эти должности.

2 Отменить   постановление   от 28.06.2022  г. №  56  «О внесении изменений в
постановление   администрации  Тетеревятского сельского поселения от 13.12.2018
г. № 14 « Об утверждении   положения о порядке проверки достоверности и полноты
сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,
представляемых гражданами, претендующими на  замещение должностей
руководителей муниципальных   учреждений, и лицами, замещающими эти
должности.»

2.  Контроль за исполнением  данного постановления оставляю за собой

Глава Тетеревятского сельского поселения                                           В.В. Быков

	2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой